СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2023г.                                                                                                          №_1/7__
                                                                                                                               Экз.№___

р.п. Сурское

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального

образования Сурское городское поселение Сурского района

Ульяновской области на IV квартал 2023 года

 Совет депутатов муниципального образования Сурское городское

поселение Сурского района Ульяновской области  р е ш и л :

  1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов

муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района

Ульяновской области на IV квартал 2023 года.

  2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Сурское городское поселение

Сурского района Ульяновской области                                        В.Д. Старостина

                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                     решением Совета депутатов

                                                                       муниципального образования

                                                                      Сурское городское поселение

                                                                       Сурского района Ульяновской области

                                                                     ________________ № __________

ПЛАН   РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального образования

Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области

на IV квартал 2023 года

№

пп

Дата Наименование  мероприятий Ответственный

I.  Заседания  Совета депутатов

1.1. 17.11.2023 О внесении изменений в бюджет

муниципального образования

Сурское городское поселение

Сурского района Ульяновской

области на 2023

Филаретова В.Н.- главный

экономист финансового

управления администрации

МО «Сурский район»

1.2. Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

Сурское городское поселение

Сурского района Ульяновской

области на 2024 год

Трузина Р.Ф. –

Председатель КУМИ

администрации  МО

«Сурский район»

1.3 08.12.2023 О бюджете МО Сурское

городское поселение Сурского

района Ульяновской области на

2024 год

Филаретова В.Н.- главный

экономист финансового

управления администрации

МО «Сурский район»

1.4 О перспективном плане работы

Совета депутатов муниципального

образования Сурское городское

поселение Сурского района

Ульяновской области на 2024 год

Потапова Е.С. - ведущий

инспектор отдела

нормативно-правового

обеспечения

администрации  МО

«Сурский район»

1.5 О плане работы Совета депутатов

муниципального образования

Сурское городское поселение

Сурского района Ульяновской

области на I квартал 2024 года

Потапова Е.С. - ведущий

инспектор отдела

нормативно-правового

обеспечения

администрации  МО

«Сурский район»

1.6 26.12.2023 О внесении изменений в бюджет

муниципального образования

Сурское городское поселение

Сурского района Ульяновской

области на 2024

Филаретова В.Н. - главный

экономист финансового

управления администрации

МО «Сурский район»

II. Депутатская  деятельность

1. Постоянно Изучение  федеральных  и

областных   законов

Депутаты

2. Весь

период

Работа в избирательных  округах Депутаты

3. По

графику

Приѐм  граждан по личным

вопросам

Депутаты

III. Работа постоянных  комиссий

1. По плану Подготовка  проектов  решений

на  заседания Совета депутатов

Председатели постоянных

комиссий

2. Постоянно Контроль  за  исполнением

решений, принятых Советом

депутатов муниципального

образования Сурское городское

поселение Сурского района

Ульяновской области

Постоянные комиссии

IV. Информационная  деятельность

1. По мере

необходи-

мости

Публикация решений Совета

депутатов муниципального

образования Сурское городское

поселение в районной газете

«Сурская правда»

Совет  депутатов

V. Взаимодействие с органами местного самоуправления

1. По плану Участие в мероприятиях,

проводимых в муниципальном

образовании «Сурский район»

Совет  депутатов